P3, daí, segue no sentido sul com distância de 26,21 metros, 
confrontando neste alinhamento com o lote 02 da quadra 01, 
até encontrar o marco P3=P4; ponto de partida desse roteiro. 
De propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, inscrito no 
CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, avaliada em R$ 69.544,80 
(sessenta e nove mil quinhentos e quarenta e quatro reais e 
oitenta centavos);

II-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no Lado 
Par da Avenida Projetada A, a 55,25 metros da Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.

[...]

com o lote 02 da quadra 01 do Polo; Industrial, e 33,59 metros 
com parte do lote rural 26 da quadra 31; OESTE: 59,80 metros 
com lote 04 da quadra 01 do Polo Industrial. De propriedade 
do Município de Fátima do Sul, MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 
03.155.751/0001-75, avaliada em R$ 50.232,00 (cinqüenta mil 
duzentos e trinta e dois reais);

III-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no Lado 
Par da Avenida Projetada A, a 41,25 metros da Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.

[...]

Sul; LESTE: 59,80 metros com o lote 03 da quadra 01 do Polo 
Industrial; OESTE: 59,80 metros com lote 05 da quadra 01 do 
Polo Industrial. De propriedade do Município de Fátima do Sul, 
MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, avaliada 
em R$ 50.232,00 (cinqüenta mil duzentos e trinta e dois reais);

IV-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no Lado 
Par da Avenida Projetada A, a 27,25 metros da Av. Projetada 

B, que será denominada de Lote nº.

[...]

59,80 metros com lote 06 da quadra 01 do 
Polo Industrial. De propriedade do Município de Fátima do Sul, 
MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, avaliada 
em R$ 50.232,00 (cinqüenta mil duzentos e trinta e dois reais);

V-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado 
no Lado Par da Avenida Projetada A, a 13,25 metros da Av. 
Projetada B, que será denominada de Lote nº.

[...]

59,80 metros com lote 07 da 
quadra 01 do Polo Industrial. De propriedade do Município de 
Fátima do Sul, MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-
75, avaliada em R$ 50.232,00 (cinqüenta mil duzentos e trinta 
e dois reais); e,

VI-uma área de terras medindo 787,00 m² (setecentos e 
oitenta e sete metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no 
Lado Par da Avenida Projetada A, esquina com a Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.

[...]

distância de 13,25 metros, confrontando neste alinhamento 
com a RESERVA DA PREFEITURA, até encontrar o marco P1=P4; 
ponto de partida desse roteiro. De propriedade do Município de 
Fátima do Sul, MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-
75, avaliada em R$ 47.220,00 (quarenta e sete mil duzentos e 
vinte reais).

Art. 2º. Os imóveis cuja doação é autorizada no artigo 
precedente destinar-se-ão para construção de edificação de no 
mínimo 1.750 m², para funcionamento de escritório e de um 
barracão da Empresa mencionada no artigo 1º desta Lei, que 
será transferida para o Município de Fátima do Sul, MS.